关于我行换领金融许可证的公告

尊敬的客户：

根据中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局要求，我行

已办理完成《金融许可证》换领工作。哈尔滨分行及下辖机构新

版许可证相关信息如下，如有疑问，请致电我行客户服务热线

95568。

特此公告

中国民生银行股份有限公司哈尔滨分行

2022 年 8 月 1 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨分行

业务范围：经银行业监督管理机构批准，并经上级机构授权经营

的业务。

批准日期：2014 年 08 月 20 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市道里区爱建路 11 号奥林匹克中心

一区一至六层

机构编码：B0009B223010001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00850039

2022 年 01 月 07 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨第七大道支行

业务范围：经银行业监督管理机构批准，并经上级机构授权经营

的业务。

批准日期：2015 年 12 月 16 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市道里区群力新区第七大道南侧海富

御景（二期）四 D9 栋 1号、2 号

机构编码：B0009S223010001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00849896

2021 年 12 月 28 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨哈西支行

业务范围：经银行业监督管理机构批准，并由中国民生银行股份

有限公司哈尔滨分行授权的业务。

批准日期：2015 年 12 月 16 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市南岗区哈西大街 696 号（AS3 栋

06-10 号商服）

机构编码：B0009S223010002

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00849066

2021 年 08 月 09 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨中央大街支行

业务范围：经银行业监督管理机构批准，并经上级机构授权经营

的业务。

批准日期：2016 年 06 月 17 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市道里区霞曼街 21 号昌运大厦一楼

机构编码：B0009S223010003

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00849897

2021 年 12 月 28 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨红旗大街支行

业务范围：经银行业监督管理机构批准，并经上级机构授权经营

的业务。

批准日期：2016 年 06 月 23 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市南岗区红旗大街 240 号艺汇家商场

门店 1-2FWO12，1-2FWO13

机构编码：B0009S223010004

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00849898

2021 年 12 月 28 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨群力支行

业务范围：经银行业监督管理机构批准，并经上级机构授权经营

的业务。

批准日期：2016 年 11 月 15 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市道里区群力第五大道 1109 号

机构编码：B0009S223010005

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00849899

2021 年 12 月 28 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨民生路支行

业务范围：经银行业监督管理机构批准，并经上级机构授权经营

的业务。

批准日期：2017 年 03 月 09 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市香坊区民生路 120 号

机构编码：B0009S223010006

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00849900

2021 年 12 月 28 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨松北支行

业务范围：经中国银行保险监督管理委员会批准，并经上级机构

授权经营的业务。

批准日期：2020 年 10 月 19 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市松北区聚源街 167 号

机构编码：B0009S223010007

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00849901

2021 年 12 月 28 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨朗江路小微支行

业务范围：经中国银行保险监督管理委员会批准，并经上级机构

授权经营的业务。

批准日期：2020 年 11 月 11 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市道里区群力新区朗江路 1829 号

机构编码：B0009S223010008

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00849902

2021 年 12 月 28 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨第六大道小微支行

业务范围：经中国银行保险监督管理委员会批准，并经上级机构

授权经营的业务。

批准日期：2020 年 11 月 11 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市道里区群力新区群力第六大道1266

号 A11 栋 1-2 层 1 号商服

机构编码：B0009S223010009

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00849903

2021 年 12 月 28 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司哈尔滨大街小微支行

业务范围：经中国银行保险监督管理委员会批准，并经上级机构

授权经营的业务。

批准日期：2020 年 11 月 11 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市南岗区哈尔滨大街 543-2 号

机构编码：B0009S223010010

发证机关：中国银行保险监督管理委员会黑龙江监管局

No.00849904

2021 年 12 月 28 日

中华人民共和国

金融许可证

机构名称：中国民生银行股份有限公司大庆分行

业务范围：经银行业监督管理机构批准，并经上级行授权经营的

业务。

批准日期：2016 年 07 月 20 日

机构住所：黑龙江省大庆市高新区科技路 161 号

机构编码：B0009L323060001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会大庆监管分局

No.00845424

2021 年 09 月 07 日